



Merida One-Twenty 600 Grå

Från
24 995 kr

Product Images

Kampanj



Short Description

Ordinare pris i butik: 31 999kr.

Kampanjpris: 24 995 kr.

Notera att nedanstående besparing och kostnadsuträkning baseras på kampanjpris.

Merida One-Twenty 600 – Heldämpad stigcykel för alla utmaningar

Letar du efter en snabb, smidig och rolig cykel för skogen? Merida One-Twenty 600 är en mångsidig stigcykel som hanterar allt från tekniska stigar och fjällleder till XC-spår och transportsträckor.

Perfekt balans mellan komfort och prestanda

Med 130 mm fjädringsväg fram och 120 mm bak absorberar One-Twenty 600 ojämnheter och ger en följsam cykelupplevelse. Den moderna geometrin med lång reach och flack gaffelvinkel ger stabilitet och trygghet i utmanande terräng. Det branta sadelröret positionerar tyngdpunkten optimalt, vilket förbättrar både trampeffektiviteten och accelerationen.

Dropper Post för full kontroll

En sänkbar sadelstolpe är ett måste i tekniska partier, och One-Twenty 600 är utrustad med en dropper post direkt från fabrik. Detta ger ökad rörlighet och kontroll i branta nedförsbackar och tekniska passager.

Shimano XT 12-delad drivlina och kraftfulla bromsar

Den Shimano XT 12-delade drivlinan erbjuder snabb och exakt växling, perfekt för krävande terräng. De hydrauliska Shimano M6100-skivbromsarna ger kraftfull och pålitlig bromsverkan, oavsett väderförhållanden.

Luftdämpning fram och bak – anpassa efter din vikt

One-Twenty 600 är utrustad med en Marzocchi Z2 luftgaffel och en Rock Shox Deluxe Select bakdämpare, vilket gör det enkelt att justera fjädringen efter din kroppsvikt med en dämparpump.

Redo för slanglös setup

Maxxis Forekaster-däcken ger lågt rullmotstånd och bra grepp på både skogsleder och grusvägar. De sitter monterade på Merida Comp CC-fälgar, som är både lätta och styva. Både däck och fälgar är tubeless-ready, perfekt för den som vill köra slanglöst.

Höjdpunkter:

- Luftdämpning både fram och bak för optimal komfort och kontroll
- Float Link bakdämparinfästning ger en följsam bakdel och bottenlös känsla
- 130 mm fjädringsväg fram och 120 mm bak för jämn och stabil åkning
- Shimano XT 12-delad drivlina med exakt och pålitlig växling
- Underhållsfria hydrauliska Shimano M6100 skivbromsar för kraftfull bromsverkan
- Dropper Post monterad från start för ökad kontroll i teknisk terräng

OBS: Pedal ingår ej!

Merida One-Twenty 600 2024 — Heldämpad stigcykel redo för skogen

Om du söker snabba varvtider, bra flyt på stigarna eller en cykel som hanterar ojämn terräng med lätthet, då är Merida One-Twenty 600 ett utmärkt val. Denna allroundcykel klarar allt från teknisk stig- och fjällcykling till XC-leder, och är även bekväm på transportsträckor längs vägen.

130 respektive 120 mm slaglängd jämnar ut ojämnheter

Merida One-Twenty 600 2024 erbjuder en imponerande komponentstandard till ett rimligt pris, med 130 mm fjädringsväg fram och 120 mm bak. Denna konfiguration gör cykeln till en perfekt allt-i-ett lösning för att snabbt ta sig genom skogen, uppför, nedför och på platta sträckor. Den jämnar ut ojämnheter på stigarna effektivt, vilket gör att du kan utvecklas som cyklist och förbättra din teknik.

Dropper Post monterad original på Merida One-Twenty 600

För branta och tekniska partier är en dropper post nästan ett måste, och Merida One-Twenty 600 kommer

utrustad med detta direkt ur kartong. Cykeln har en One-Twenty Lite aluminiumram och en geometri med lång reach och en flack gaffelvinkel. Den flacka gaffelvinkeln ligger i linje med moderna stigcyklar och hjälper cykeln att rulla över hinder istället för att fastna, vilket minskar risken för att flyga över styret. Detta ger en stabil och trygg känsla i utmanande terräng.

Optimal sadelrörsvinkel för stabilitet och effektivitet

Till skillnad från framgaffeln är sadelrörets vinkel brant, vilket centrerar din tyngdpunkt mellan hjulen. Detta ger cykeln en stabil känsla och hjälper till att reducera gung både uppför och på platta partier, samtidigt som det förbättrar trampeffektiviteten och snabba accelerationer.

Shimano XT 12-delad drivlina på One-Twenty 600

Merida One-Twenty 600 är utrustad med en högkvalitativ komponentstandard. Den 12-delade Shimano XT-drivlinan erbjuder blixtsnabba växlingar, hög tålighet och en utmärkt känsla. Skivbromsarna, Shimano M6100, är kraftfulla och ger dig trygghet genom att säkra snabba stopp när du behöver det.

Luftgaffel och bakdämpare anpassade efter din kroppsvikt

Fjädringen på One-Twenty 600 består av en Marzocchi Z2 framgaffel och en Rock Shox Deluxe Select bakdämpare. Båda är luftdämpade, vilket innebär att du med en dämparpump enkelt kan ställa in hårdheten efter din kroppsvikt.

Utmärkt utrustning för pengarna!

För att ge lågt rullmotstånd och bra grepp både i skogen och längs vägen är cykeln utrustad med Maxxis Forekaster-däck. Dessa sitter på Merida Comp CC-fälgar som är både lätta och styva, och tål hårda tag. Både däck och fälgar är dessutom slanglösa, perfekt för dig som vill köra tubeless!

Merida One-Twenty 600 2024 är det perfekta valet för dig som söker en prisvärd, heldämpad stigcykel redo att ta sig an skogen med stil!

OBS: Pedal ingår ej!

Additional Information

Hjulstorlek	29"
Bromstyp	Skivbroms
Broms	Shimano M6100
Däck	Maxxis Forekaster, 29x2.35"
Växlar	Shimano XT M8100 Shadow+
Cykeltyp	Mountainbike
Antal Växlar	12 vxl
Dämpning	Heldämpning
Rammaterial	Aluminium
Varumärke	Merida
Färg	Grå

Product Options

Ramstorlek:	M
	L
	XL

